
Prot. n. 852 del 25.05.2021 - VII/1 

Rep. n. 47/2021 

 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913271 

www.mat.uniroma1.it   

 

DECRETO INTERNO N. 41/2021 

 

NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

427/2019 del 11/02/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.03.2021 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca annuale di cat. B tipologia I 

da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo - 

Sapienza Università di Roma; 

VISTO il bando n. 2/2020 prot. n. 506 del 01.04.2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 13.05.2021, che 

ha individuato la composizione della commissione di concorso di cui al 

sopracitato bando; 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, 

anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del 

libro secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali 

componenti della presente Commissione; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

 

membri titolari: 

prof. Emanuele Caglioti 

prof. Guido Cavallaro 

prof. Massimo Ralli  

Dott. ssa Andrea Riccio - Referente amministrativo 

membri supplenti: 

prof. Paolo Buttà 



 

 

 

 

prof.ssa Giada Basile 

prof. Daniele Gianfrilli 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Matematica e dell’Ateneo. 

 

Roma, 25 maggio 2021 

              F.to La Direttrice del Dipartimento 

   Prof.ssa Isabella Birindelli 

                                                                                            
 


